releitura 	unicipal âe Loa Cafuza- 	aulista

ESTADO DE SAO PAULO

	  CGC (MF) 65.711.95410001-58

Rua Seis n.° 562 — Fones/FAX (017) 691-6124 e 691-6129 — CEP 15.773-000

LEI N° 174/97
DE 03 DE DEZEMBRO DE 1997

" Autoriza a doação de móveis e máquinas para a Câmara
Municipal de Nova Canaã Paulista".

NELSON EIGI MATUSHIMA, Prefeito Municipal de Nova Canaã
Paulista,Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, etc...

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte lei:

Artigo P. Fica o Poder Executivo autorizado a proceder a doação, livre de
quaisquer ônus, de 7(sete) Mesas de Aço Pandin cadastradas sob n°s. 622 a 628;
2(duas) Mesas de Aço 1,20 com 2(duas)gavetas cadastradas sob IN. 653 a 654; 1(uma)
Cadeira Presidente cadastrada sob n° 655; 2(duas) Cadeiras Diretor cadastrada sob 'fs.
656 a 657; 7 (sete) Poltronas Fixa com braço Tec. cadastrada sob n° 631 a 637;,
34(trinta e quatro) Cadeiras Fixa Cerejeira cadastrada sob n°s. 437 a 439; 441 a 450; 452
a 457; 459 a 461; 463 a 464; 467 a 476; 1(um) Micro System cadastrado sob n° 199;
1(um) Ventilador de Teto cadastrado sob n° 523; 1(um) Arquivo com 4(quatro)gavetas
cadastrado sob n° 217, 1(um)Microcomputador HQ386 SX Topis Vídeo cadastrado sob
n° 130; 1(uma) Mesa Arvoplac CPD 1 ovo cadastrada sob n° 263; 1(uma) Cadeira
Gir.M-900-Azul cadastrada sob n° 210; 1(uma) Máquina de Escrever Facit cadastrada
sob n° 490; 1(uma) Mesinha para Máquina de Escrever, cadastrada sob n° 218; 1(uma)
Mesa para Escritório cadastrada sob n° 214, 3(três)-Cadeiras giratórias cadastrada sob
n°s. 211 a 213; 1(um) Bebedouro cadastrado sob n° 495, de propriedade da
Municipalidade, usados, no estado em que se encontra, a Câmara Municipal de Nova
Canaã Paulista, com sede à Rua Um , S/N°.

Artigo 2°. 	Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura do Mu °c' io de Nova Canaã Paulista 03 de dezembro de 1997.

ON
Prefe* Mun

Registrada no livro próprio. Afixad
publicação na imprensa local.

USHIMA
'pai

no lugar de costume. Determinada a

EDILSONTOSË BUENO
Diretor de Administração